РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

10 ноября 2014 года

  г. Ге​ор​ги​евск

            № 385-40
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 14 марта 2012 года № 9-1 «О составе постоянных комиссий Думы города Георгиевска четвёртого созыва»
В соответствии со статьёй 11 Регламента Думы города Георгиевска, решением Думы города Георгиевска от 10 ноября 2014 года № 385-40 «О подтверждении полномочий депутата  Думы го​рода Георгиевска четвёртого созыва Ширяева А.Н.», пунктом 2 Положения о постоянных комиссиях Думы города Георгиевска, утверждённого решением Думы города Георгиевска от 6 июня 2007 года № 33-3, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение  Думы города Георгиевска от 14 марта 2012 года     № 9-1 «О составе постоянных комиссий Думы города Георгиевска четвёртого созыва» изменение, дополнив пункт 2 абзацем третьим следующего содержания: «Ширяев Алексей Николаевич;».
        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина